¹ Sam. xxv. detestor. Secunda lex armorum est illud primi Reg. 25, ubi ^{(ii) The slaughter of the household of Nabal.}

^{22.} David, prudentissimus rex armorum, ordinavit quod occideret de familia Nabal quemcumque *mingentem ad paricem*, quod

¹ Kings xiv. 10. ³ i Reg. 14 et 4ⁱ

² Kings ix. Reg. 9. De infidelibus autem mandavit dominus usque ad

¹ Sam. xv. bestias eorum occidere, ut patet primi Reg. 15 de Amalechitis. Per hoc autem quod specificata est occasio mingencium ad paricem excepti sunt pueri decrepiti et mulieres a gladio. Tercia lex armorum est illud decretum eiusdem

¹ Sam. xxx. regis 1ⁱ Reg. 30, ubi de lassis remanentibus ad sarcinas ^{(iii) David's division of the spoil between combatants and guards.}

^{24, 25.} 15 statuit sub hiis verbis: *Equa enim pars erit descendantis ad*

predium et romanentis ad sarcinas, et similiter dividunt. Et factum est hoc ex die illa⁴, et deinceps constitutum et prefinitum,

et quasi lex in Israel usque ad diem hanc. Hoc enim accepit

^{Fol. 158 b.}* David ex facto Abrahe Gen. 14, et ita roboravit illud * ex 41 b. decreto regio tanquam legem scriptura. Ergo est sufficiens ad decidendum quoscumque casus armorum; sed deficit indagator.

CAPITULUM VIII.

FINALITER restat addere supplementa in declaracionem

²⁵ materie supradicte: et primo dubitatur quomodo potestas ministerii sacerdotis sit maior quam potestas regis que est

[? Fol. 38^a in MS.] ordinata ad conducendum, retribuendum et imperandum sacerdoti hec facere. Videtur enim 38^a dixisse oppositum.

Auctoris, vide Fol. Illic dico quod aliter loquendum est de magnitudine potestatis

^{31 c in MS. B,} quam mundus loquitur. Nam potestas ad propositum

p. 138, ad med. in hac Ed.] dicitur eo maior quo superiori statui datur a deo ad plus et

¹ in marg. Artes 3^a difficiles. A. ² habuit, A. ³ meciendi, A.

⁴ 2^a, B.

Some supplementary questions: (i) How is it that the power of the ministry of the priest is greater than that of the King which is ordained to hire, reward and command it?

The greatness here is not according to the world's estimate

but according to
the profiting of
the Church.

The state of the
clergy is more
perfect as more
adapted to earn-
ing bliss, but it
imposes greater
need for a holy
life.

This greatness
must be wholly
apart from the
world.

The King's great-
ness consists in
the power
assigned him by
God.

In itself the
greatest power is
that by which a
man is marked
out as heir of
heaven; a power
which God has
therefore con-
cealed from us.